锅炉房运行服务协议

甲方：中国地质科学院地质研究所         （以下简称甲方）
地址：西城区百万庄大街26号
联系人：  王晨
电话：  010-56833509
乙方：
地址：
联系人：
电话：
甲乙双方就北京离子探针中心实验研究基地锅炉房冬季采暖运行事宜经协商后达成如下协议：
乙方负责运行时间：为每年的11月01日至次年的3月31日。
乙方负责运行范围：锅炉房内锅炉、设备系统管道、电器线路等的运行管理。
1、 甲方需提供给乙方必要的资料及条件：
1、 甲方负责水源系统及电力系统的供应和监控；
2、 甲方负责协助乙方入室监测温度记录及调节阀门，并负责联系锅炉房内设备（非乙方安装设备，例如消防、燃气专业的设备）的保修及维修事宜；
3、 甲方按照甲乙双方协商的合同款如约支付款项。
2、 乙方负责的项目内容及达到的标准：
１、乙方负责锅炉房供暖系统的正常运行，符合北京市供暖要求
2、乙方负责做好如下各项记录，记录从供暖开始直到供暖结束。软化水化验记录、锅炉房及系统运行记录、设备保养维修记录、事故记录。上述记录在协议期内随时接受甲方检查。
3、采暖期内乙方不得无故停止运行，若有问题应及时与甲方协商解决。
4、乙方负责锅炉房内的环境卫生整洁、干净。
5、乙方负责锅炉设备的维修及保养（合同外的项目双方协商议定）。
6、乙方履行本协议，应当聘用符合法律规定的司炉工，并与聘用的司炉工签订书面的劳动合同，提供法定的各项福利待遇，严格遵守国家相关劳动法规的规定。
3、 运营管理费
甲乙双方约定的运行管理费用按以下方式计算：
（1） 按年计算，每年总额：￥       元，大写：                ，具体费用如下：
	项目
	单价（元）
	单位
	合计（元）
	备注

	软化水用大盐

	项

	压力表检测

	项

	半年检测一次

	过滤网清洗

	项

	2周清洗一次

	锅炉本体除水垢

	项

	人工费

	项

	含5个月五险

	管理费

	项

	合计

	税金

	总计

（2）甲方负责锅炉房运营期间所需各项燃气、水电、维修保养费用、节能设备的投资、锅炉年检等费用。
四、 付款方式
1、供暖运行协议签订生效后7日内向乙方支付60%运营管理费，乙方在甲方支付管理费前应向甲方开具同等金额的发票；
2、合同履行30天后向乙方支付40%余款，乙方在甲方支付管理费前应向甲方开具同等金额的发票。
 五、违约责任
  5.1  甲方违约：
1、甲方不能按照双方达成协议规定的时间支付管理费，若在规定时间后的五个工作日内支付不视为违约；若五个工作日内不能按合同要求支付乙方管理费即视为甲方违约，乙方将停止供暖服务，由此造成的损失全部由甲方承担；
2、甲方未能及时缴纳供暖所需燃气、水电等相关费用导致供暖系统和末端不能达到规定温度，由此造成的损失全部由甲方承担；
3、供暖期间购买天然气、水、电、树脂更换费用由甲方承担。
   5.2  乙方违约：
1、在乙方供暖期间，若有用户对室内温度不够达标提出投诉，甲、乙双方应在接到投诉后一小时内到达投诉现场，进行温度测试，测试结果以书面记录并由甲乙双方签名确认，若因室外管路问题、设计原因、房主开窗及门窗墙体透风不严等问题，乙方不负责调整。
2、因自然环境不可抗拒原因及自然老化造成甲方设备设施的损坏，乙方不负责赔偿，其发生的维修费用由甲方负责。因乙方操作失误造成的设备设施损坏乙方负责维修。
六、争议解决
甲乙双方应当认真履行本协议，在履行本协议过程中如双方产生任何争议，首先应通过友好协商方式解决，如协商不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、合同解除
7.1由于甲方单位合并变更等不可抗力原因，此合同可自行解除，届时甲方应优先推荐乙方与新管理方签署运行合同。
7.2合同期满，不续签时，甲方在提前三个月书面通知乙方时可解除本协议。
8、 协议有效期限：   壹   年，未尽事宜甲、乙双方协商解决。
9、 本协议自双方签字盖章后生效，一式二份，双方各执二份。
甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：
经办人（签字）：                        经办人（签字）：
                      日期：     年      月      日

[bookmark: _GoBack]